

Styrelsebeslut KGFS

Styrelsen ha via mejl och telefonkontakter tagit beslut att köpa in 5 mot 5 mål enligt nedanstående beslutsunderlag.

Delaktiga i beslutet har varit, Lars Juviken, Johan Gometz, Håkan Ågren, Ronny Norberg och Göran Bengtsson.

Kungsbacka 2019-07-30

Ronny Norberg
Sekreterare

Lars Juviken
ordförande

Beslutsunderlag inköp 5 mot 5 mål

Bakgrund

Sedan 2018 har KGFS valt att låta Kungsbackalekens sex årliga sammandrag alternera mellan medlemsföreningarna.

Det innebär att fler föreningar blir delaktiga samt ger möjlighet till intäkter till respektive föreningsarrangör.

Föreningarnas anmälda lag betalar deltagaravgift till KGFS. Dessa intäkter finansierar bland annat transportkostnader av mål.

KGFS får stå för dessa på grund av att Kommunen inte anser sig ha tid att transportera dessa åt oss för de tre sammandragen under vårsäsongen.

Kostnaden för KGFS att transportera kommunens mål är ca 40 000 – 50 000 kr per år för de tre sammandragen.

Att det blir så dyrt beror på att målen är skrymmande och svåra att transportera.

Förslag att minska kostnaderna

Håkan Ågren och Lars Juviken har varit i Skåne hos återförsäljaren Trafik och Fritid (stort sortiment runt fotbollsutrustning).

Där fick de bekanta sig med en ny typ av 5 mot 5-mål, med storlek 3 x 1,5 m som är Svenska Fotbollförbundets rekommenderade storlek. Dessa passar bra att användas stationärt, men kan även enkelt fällas ihop. Målet tar då så lite plats att det är mycket enkelt att transportera på en personbilsläpkärra.



Göteborgs Fotbollförbund och Smålands Fotbollförbund har köpt denna typ av mål.

Ett mål kostar 6 200 kr inklusive moms plus frakt till Kungsbacka.

Vi behöver för närvarande 12 mål till Kungsbackalekens sex årliga sammandrag.

Så länge Kommunens nuvarande mål 3 x 2 m är funktionsdugliga och är godkända för dispens av Svenska Fotbollförbundet, kommer man inte att byta ut dessa, vilket vi har föreslagit. Därmed kan vi inte heller få något kommunalt bidrag för att köpa nya mål.

Däremot har vi via Hallands Fotbollförbund fått klart med bidrag med 50 % av inköpspriset.

Förslag

De föreningar som är intresserade att arrangera Kungsbackaleken köper två mål vardera till en subventionerad kostnad av 6 200 kr. Detta är en förutsättning för att få arrangera kommande sammandrag. Gäller dock inte Kungsbacka DFF som inte har några lag som spelar 5 mot 5.

Föreningen disponerar sina två mål på "sin" anläggning och lånar ut dessa utan kostnad till Kungsbackaleken. Ansvarar även för att målen transporteras till och från respektive sammandrag.

Vid skador på målen under sammandraget står KGFS för eventuella kostnader. I övrigt ansvarar respektive förening för skötsel och underhåll av sina mål.

KGFS köper in minst 12 mål och fakturerar i sin tur de föreningar som har beställt mål.

Därmed får vi över tid en väsentligt lägre kostnad för Kungsbackaleken, då vi slipper den årliga transportkostnaden.

Lars och Håkan som har sett målen föreslår att vi köper dessa och jag står även bakom det förslaget.

Vi vill även ha dina synpunkter på ovanstående senast 29/7 och dessa mejlas till mig.

Har du några frågor kontaktar du Lars Juviken.

Hälsningar

Ronny Norberg
Sekreterare KGFS